
4WOG-1200.2712.25.2022 

Strona 1 z 1 
 

 
 

  

 
Gliwice, dnia 05.05.2022 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 05.05.2022 r., 

w procedurze podstawowej pn: Zakup i dostawa baterii i akumulatorów  

w podziale na 2 części. 

 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

lp. nazwa 
część 1 część 2 

cena (brutto) cena (brutto) 

1. 

MAXMED ZUH Marcin Murzyn 

ul. Pomorska 49  

84 – 252 Orle  

NIP 5860060205 

 22 532,20 zł 

2. 

KOMERS D.K.KURPIEL SP.J. 

ul. Wolności 66 

58 – 500 Jelenia Góra  

NIP 6112112374 

43 488,99 zł 15 442,74 zł 

3.  

MULTI-ELEKTRONIK IWONA  

I JANUSZ DULAS S.C. 

ul. Juliusza Ligonia nr 10 

45 – 362 Opole  

105 586,90 zł  

 
 
 
 
 

KOMENDANT 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 

 
 
 
 
 
Alicja KALISZ, tel. 261 111 376 
05.05.2022 r. 


